**S**ed diebz illis: Locutus  
est dñs ad moysen dicens.  
Decimo die m̄sis hui sep  
tami. dies expiationū erit  
celeberim: 7 uocabit sc̄s.  
Affligetis qz aīas ur̄as in e  
o: 7 offeretis holocaustū  
dño. Om̄e opus n̄ facietis  
in t̄p̄e diei hui. qz dies appi  
cations est: ut appicietur  
uob dñs d̄s ur̄. Om̄is aīa  
q̄ afflicta non fuit die h̄c:  
p̄bit de pplis suis. Et que  
opis quippiā fecerit: dele  
bo eā de p̄plo suo. Nichil ḡ

opus facietis in eo. Legitimum sempiternum erit uobis: in cunctis generationibus et habitacionibus uestris. Sabbatum requietionis est: affligetis animas uestras. Die nono mensis a uespera usque ad uesperam: celebrabitis sabbata uestra. Dicit dominus omnipotens. **R.**

Propicia esto domine peccatis nostris. ne quando dicant gentes ubi est deus eorum. **V.** Adiuua nos deus salutaris noster propter honorem nominis tui domine liba nos.

**P.** In nobis quoniam omnipotens deus: **Oro.** ut ieiunatio tua gratia satiemur: et abstinendo cunctis efficiamus hostibus fortiores.

**P.** **1<sup>o</sup> libri leuitica.**

Diebus illis: Locutus est dominus ad moysen dicens. Non decimo die mensis septimi. quando congregauitis omnes fructus terre uestrae: celebrabitis ferias domini septem diebus. Die primo et die octauo. erit sabbatum: id est requies. Sume

tis quod uobis die primo fructus arboris pulcherrime. spatulasque palmarum. et ramum ligni densae fructuum. et salices detorrete: et letabimini coram domino deo uestro: celebrabitisque sollempnitatem eius septem diebus panum. Legitimum sempiternum erit. in generationibus uestris. In mense septimo festa celebrabitis: et habitabitis in umbraculis septem diebus. Omnis qui de gente est israel. manebit in tabernaculis: ut discat posterum uestrum. quod in tabernaculis habitare fecimus filios israel. cum educauerim eos de terra egypti: ego dominus deus uestrus. **R.** Precor nostras propice deus et respice super suos tuos. **V.** Domine deus uirtutum exaudi preces tuorum. **Oro.**

**T.** Vere quoniam domine familiam tuam: ut salutis eterne remedia quae aspirate requirunt: te largiente consequamur.

**P.** *le michae pphie.*  
Domine deus noster pascere po-  
pulum tuum in uirga tua gre-  
ge hereditatis tue: habitan-  
tes terram in salutem. iuxta  
dies antiquos. Videbunt  
gentes: et confidentur super omni-  
mum fortitudine sua. Quoniam quis  
deus similis tui: qui auferis  
iniquitatem. et transferis peccatum  
reliquiarum hereditatis tue?  
Non immittet ultimum furo-  
rem suum: quoniam uolens misericordiam  
est: et reuertetur et miserebitur  
nostri. Deponet iniquitates  
nostras: et percipiet in profundum  
maris omnia peccata nostra. Ua-  
bis ueritatem iacob. misericordiam a-  
brahamam: que iurasti patribus  
nostri ad dies antiquos. Domine deus  
noster. *R.* Virga orationis mea sicut  
in censum in conspectu tuo domine. *V.*  
Elevatio manuum mearum sacrificium  
uesperinarum. *Oro.*

**P.** Quia quoniam domine. sic nos ab epu-  
lis abstinent carnalibus: ut

amicis irruentibus pariter  
ieiunemus. *P.* *le. Zacharia*  
*30 diebus illis: ne pphie.*  
Factum est uerbum domini ad  
me. dicens. Hec dicit dominus  
exercituum. Sic cogitavi ut  
affligerem uos. cum ad ira-  
cundiam prouocasset me pa-  
tres uiri. et non sum miseratus:  
sic uersus cogitavi in diebus  
istis. ut benefaciam ierusalem et do-  
mini iuda. Nolite timere;  
hec sunt ergo uerba que facientur.  
Loquimini ueritatem: unus  
quisque cum proximo suo. Verita-  
tem et iudicium pacis iudicate  
in portis uestris: et unusquisque ma-  
lum contra amicum suum ne co-  
gitetis in cordibus uestris: et iu-  
ramentum mendax ne diliga-  
tis. Omnia enim hec sunt que  
odi: dicit dominus. Et factum est  
uerbum domini exercituum ad me.  
dicens. Hec dicit dominus exerci-  
tuum. Ieiunium quarti. et  
ieiunium quinti. et ieiunium

septimi. 7 ieiuniū decimi.  
erit domui iuda in gaudium  
7 leticiā: 7 in sollempnitates  
p̄claras. Veritatē t̄m̄ 7 pa  
cē diligite: dicit dñs omp̄s.

**R.** Conūtere dñe aliquātulū  
7 dēp̄care sup seruos tuos. **V.** Do  
mine refugiū fact̄ es nob. age  
neratiōē 7 progenie. **Oro.**

**T** nos dñe tribuis sollempne  
tibi deferre ieiuniū: sic no  
bis q̄s̄ indulgētie p̄ra sub  
sidiū. **P. Vc. V. Ange**  
**lus dñi. ymn.** b̄ndict̄ es dñe.  
Dñs uob̄cum. **Oro.**

**Q**ui tribz p̄uis mitigasti  
flāmas igniū: dēcede p̄pici  
ut nos famulos tuos non e  
xurat flāma uicioz. **P.**

**H**is: Tabnaui **ad hebreos.**  
lum factū est primū: i quo  
erāt candelabra. 7 m̄sa et  
p̄posito panū. q̄ dicitur sc̄a.  
Post uelam̄tum aut. sc̄lm  
tabnaculū q̄ dicit̄ sc̄a sc̄oz:  
aureū h̄ns thurribulum.

7 archā testī arcū rectam  
ex oī p̄te auro. In qua ur  
na aurea h̄ns māna. 7 uir  
ga aaron q̄ frondūat. 7 ta  
bule testī. sup que eā che  
rubin glie obumbrantiā  
p̄pitiatorū: de quibz non ē  
modo dicēdum p̄ singula.  
His uerō ita p̄positis: in  
p̄iori quidē tabernaculo.  
semp̄ introibāt sacerdotes.  
sacrificioz officia s̄suman  
tes. In sc̄lo aut̄ semel in ā  
no solus p̄t̄ifex non sine  
sanguine. quē offert pro  
sua 7 p̄p̄li ignorantia: hoc  
significatē sp̄u sc̄o. nōduz  
p̄palatā esse sc̄oz uia. ad  
huc p̄ore tabnaculo habēn  
te statū. Que parabola ē  
t̄p̄ris in stat̄is: iuxta quas  
munā 7 hostie offerūtur.  
q̄ non possūt iuxta sc̄iaz  
p̄fectū facē s̄uientē. solū  
modo in abis 7 potibz. et  
uariis baptismatibus.

7 iusticiis carnis. usq; ad  
tpe correctionis impositi.  
de pte aut assistes pontifex  
futuroz bonoz. p amplu  
7 pfectius tabnaculu. non  
manufactu. id est non hui  
creacionis: neq; p sanguine  
hyrcoz aut vituloz. set  
ppropriu sanguine intro  
iuit semel in sancta: etna  
releptione inuenta. **Tract.**